TABASCO

ACTWO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes.

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
_ Otros Activos Circulantes

Totai de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccién en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amartizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

13,298,194.49
2,279,856.66

383,664.30

15,961,715.45

85,445,858.04
46,825,461.87
104,467.95
-31,135,436.65

101,240,351.21
117,202,066.66

13,771,181.29
573,705.74

380,696.55

14,725,583.58

85,445,858.04
46,699,798.58
104,467.95
-30,205,929.28

102,044,195.29
116,769,778.87

PASIVO SEPTIEMBRE
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,138,812.20

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de en y/o Ad
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Carto Plazo

aCorto Plazo

Total de Paslvos Circulantes 1,138,812.20

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de en y/o A
Provisiones a Largo Plazo

ién a Largo Plazo

Total de Pasivas No Circulantes 0.00
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

/ [
Apartaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)

Resultados de Ejercicios

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

40,113,254.61
8,049,260.20

10,723,916.32
66,451,872.71

-9,275,049.38

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
por Posicién Me ia
do por T ia de Activos no M ios

Total Haclenda Piblica/Patrimonio

116,063,254.46
117,202,066.66

Total del Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio

1,304,793.32

0.00
1,304,793.32

40,113,254.61
8,049,260.20

10,054,074.43
66,451,872.711

-9,203,476.40

115,464,985.55

y son

bilildad del emisor.




